
 

 

 

 

Администрация городского округа – город Галич  

Костромской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от   « _15__ »  _июля__ 2021 года                                                                             №  _450_ 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа —  

город Галич Костромской области 

от 06 ноября  2018 года № 700 

 

На основании решения Думы городского округа-город Галич Костромской 

области от 12.07.2021 года № 75 «О внесении изменений в решение Думы городского 

округа-город Галич Костромской области от 17.12.2020 года № 24 «О бюджете 

городского округа-город Галич Костромской области на 2021 год и плановый период 

2022 и 2023 годов» 

 

постановляю: 

 

1. Внести в муниципальную программу «Развитие культуры в городском 

округе — город Галич Костромской области на 2019-2024 годы», утвержденную 

постановлением администрации городского округа город Галич Костромской 

области от 06 ноября 2018 года № 700, следующие изменения: 

1.1. В приложении №4 «Перечень мероприятий муниципальной  программы 

«Развитие культуры в городском округе - город Галич на 2019-2024 годы»  п. 3.2.2. 

изложить в новой редакции: 
 

3.2.2 Расходы на организацию отдыха детей в каникулярное время в разновозрастных 

отрядах. 

1. Муниципаль

ное 

учреждение 

культуры 

«Центр 

культуры и 

досуга 

«Ритм» 

Итого 

по 

МП 

0 15,79399 20,72024 0 0 0 36,51423  

ФБ 0  0 0 0 0   

ОБ 0 15,3200 20,063904 0 0 0 35,383904  

МБ 0 0,47399 0,656336 0 0 0 1,130326  

ВнБ 0 0 0 0 0 0   

2 Муниципаль

ное 

учреждение 

культуры 

Итого 

по 

МП 

0 15,79397 21,3959 0 0 0 37,18987  

ФБ 0  0 0 0 0   



«Библиотечн

о-

информацион

ный центр» 

ОБ 0 15,3200 20,739564 0 0 0 36,059564  

МБ 0 0,47397 0,656336 0 0 0 1,130306  

ВнБ 0 0 0 0 0 0   

3 Муниципаль

ное 

учреждение 

культуры 

«Детская 

библиотека 

имени Якова 

Акима» 

Итого 

по 

МП 

0 15,79397 10,36012 0 0 0 26,15409  

ФБ 0  0 0 0 0   

ОБ 0 15,3200 10,031952 0 0 0 25,351952  

МБ 0 0,47397 0,328168 0 0 0 0,802138  

ВнБ 0 0 0 0 0 0   

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 
 

Глава городского округа - город Галич 

Костромской области                                                                                А.В.Карамышев 

 


